
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 015/2017 

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº. 001/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Idagem Assessoria e Consultoria Eireli - ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa  
para prestação de serviços de consultoria Especializada para analisar,  
Desenvolver, e elaborar estrutura Administrativa com respectivo quadro de  
Pessoal, Cargos e funções, e elaboração de PCCS – Plano de Cargos,  
Carreiras e Salários. 

VIGÊNCIA: 05/05/2017 a 05/05/2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder executivo 
02.04 – Secretaria de controle e Gestão 
04.122.003-2.004 – Manut. das Ativ. da Secretaria de Controle e Gestão 
33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

DATA: 05/05/2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Leonardo Pereira da Costa pela Contratada. 

 


